Муниципальное бюджетное учреждение
«ИСТОРИКО-ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ МУЗЕЙНЫЙ КОМПЛЕКС»

города Новочебоксарска Чувашской Республики
429951 Чувашская Республика, г.Новочебоксарск, бульвар Гидростроителей, 4
Г________________________тел. 73-00-57, 74-02-40______________________________

e-mail: nashmuseum@yandex.ru, mig2009@bk.ru

П Р И К А З

13 января 2020 года № 15-0

О создании комиссии на бесплатное посещение в
МБУ «Историко-художественный музейный комплекс»

В целях достоверной отчетности по посещаемости в Муниципальном бюджетном
учреждении «Историко-художественный музейный комплекс» города Новочебоксарска
Чувашской Республики

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать постоянно действующую комиссию на бесплатное посещение в МБУ
«Историко-художественный музейный комплекс»:
Председатель комиссии:

Никифорова Н.А., заместитель директора;
Члены комиссии:

Стрикун О.М., заведующий научно-просветительским отделом;
Гусарева З.В., кассир билетный.
2. Создать постоянно действующую комиссию на бесплатное в Филиале Музей

краеведения и истории города Новочебоксарска:
Председатель комиссии:

Спрыжков Д.В., заместитель директора;
Члены комиссии:

Пушков Е.А., заведующий отделом археологии и истории края;
Мальчук С.В., кассир билетный.
3. Заведующим отделами (Стрикун О.М., Пушкову Е.А.) ежемесячно, не позднее 30

числа текущего месяца, составлять акт на бесплатное посещение МБУ «Историко­
художественный музейный комплекс» согласно установленного образца.

4. Контроль за исполнением настоящегодриказа оставляю за собой.

Директор Н.М. Глотова

mailto:nashmuseum@yandex.ru
mailto:mig2009@bk.ru

С приказом ознакомлены:

заместитель директора
занимаемая должность
заместитель директора
занимаемая должность

отделом
и истории

заведующий
археологии
края
занимаемая должность
заведующий науч
просветительским
отделом
занимаемая должность

кассир билетный
занимаемая должность

кассир билетный
занимаемая должность

подпись работника

подпись работника

работника

подпись работника

подпись работника

подпись работника

Спрыжков Д. В.

Никифорова Н.А.

Пушков Е.А.

Стрикун О.М.

Мальчук С.В.

Гусарева З.В.

« » 2020

« » 2020

il.PL 2020

« » 2020

« » 2020

« » 2020